

Skrócone zestawienie RMS

Zestawienie robocizny:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Limit	Cena	Wartość KB
1	2	3	4	5	6	7	8
1.		999	robocizna	r-g	1 453,56	12,00	17 442,72
			Robocizna pomocnicza				0,00
			Razem:		1 453,56		17 442,72

Zestawienie materiałów:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Limit	Cena	Wartość KB
1	2	3	4	5	6	7	8
1.		---	Adaptor do podłączenia nagrzewnicy elektrycznej BRP4A50	szt	8,00	200,00	1 600,00
2.		6520299	anemostaty kołowe typ D o śr.do 160 mm	SZT.	65,00	74,08	4 815,20
3.		6520299	anemostaty kołowe typ D o śr.do 280 mm	szt	4,00	69,70	278,80
4.		2370699	beton żwirowy zwykły	m3	0,36	199,30	71,75
5.		---	Centrala wentylacyjna z odzyskiem ciepła VAM800FA	szt	7,00	6 254,27	43 779,89
6.		---	Centrala wentylacyjna z odzyskiem ciepła VAM500FA	szt	1,00	3 127,13	3 127,13
7.		6520899	czerpnie powietrza ściennie kołowe typ B o śr.do 315 mm	szt	8,00	105,46	843,68
8.		1120721	Drut stal.okr.miękki ocynk.fi 1,0-1,8mm	kg	16,64	6,41	106,66
9.		6013999	grzejnik elektryczny BASIC ML 05 500W	SZT.	8,00	190,20	1 521,60
10.		6013999(1)	grzejnik elektryczny EQB-608 300W	SZT.	2,00	724,28	1 448,56
11.		2310999	Izolacja o grub.20 mm matami Klimafix	m2	218,33	16,00	3 493,28
12.		6526099	kratki wentylacyjne ST-SI-11 625x125	SZT.	49,00	100,00	4 900,00
13.		6526099(1)	kratki wentylacyjne ST-SI-11 625x325	SZT.	4,00	127,00	508,00
14.		6526099(2)	kratki wentylacyjne ST-SI-11 625x225	SZT.	4,00	114,00	456,00
15.		6507302	Kształtka went.kołowa Al B/I fi 100-200 mm	m2	3,37	484,02	1 631,13
16.		6507303	Kształtka went.kołowa Al B/I fi 200-315 mm	m2	2,46	435,30	1 070,84
17.		6501199	kształtki wentylacyjne z blachy stalowej ocynkowanej, kołowe, typ S (SPIRO) o śr. do 100 mm	m2	7,79	189,00	1 472,31
18.		6501199(1)	kształtki wentylacyjne z blachy stalowej ocynkowanej, kołowe, typ S (SPIRO) o śr. do 315 mm	m2	40,02	112,00	4 482,24
19.		6501199(2)	kształtki wentylacyjne z blachy stalowej ocynkowanej, kołowe, typ S (SPIRO) o śr. do 200 mm	m2	62,21	142,56	8 868,66
20.		6500699	kształtki wentylacyjne z blachy aluminiowej, kołowe typ B/I o śr. do 100 mm	m2	0,39	454,19	177,14
21.		---	nagrzewnica wstępna kanałowa CV25-30-1MTU z czujnikiem temperatury TG-K330	szt	6,00	1 520,00	9 120,00
22.		---	nagrzewnica wstępna kanałowa CV25-50-2MTU z czujnikiem temperatury TG-K330	szt	2,00	1 680,00	3 360,00
23.		---	Opłata za wysypisko i utylizację gruzu	m3	3,44	120,00	412,80
24.		6522599	otwory kontrolne systemu drzwiowego, typ B o śr. do 400 mm	SZT.	60,00	95,00	5 700,00
25.		1570299	Płyty gumowe ogólnego przeznaczenia	kg	9,62	7,40	71,19
26.		2651099	plyty pilśniowe porowate bitumowane o gr. 12.5 mm	m2	1,72	5,35	9,20
27.		6800702	podkładki stalowe okrągłe zgrubne do śrub M8-M16	kg	0,39	6,08	2,37
28.		6581199	podpory kanałów (przewodów)	SZT.	16,92	49,99	845,84

1	2	3	4	5	6	7	8
			wentylacyjnych, typ C o śr. do 100 mm				
29.		6581199(1)	podpory kanałów (przewodów) wentylacyjnych, typ C o śr. do 200 mm	SZT.	71,10	49,99	3 554,32
30.		6581199(2)	podpory kanałów (przewodów) wentylacyjnych, typ C o śr. do 315 mm	SZT.	54,71	49,99	2 735,00
31.		6510499	przepustnice jednopłaszczyznowe stalowe, kołowe, typ B o śr. do 200 mm	szt	15,00	111,83	1 677,45
32.		6510499(1)	przepustnice jednopłaszczyznowe stalowe, kołowe, typ B o śr. do 100 mm	szt	1,00	68,02	68,02
33.		6501099	przewody (prostki) wentylacyjne z blachy stalowej stalowej ocynkowanej, kołowe, S (SPIRO) o śr. do 315 mm	m2	60,57	40,83	2 473,08
34.		6509001	Przewody elastyczne aluminiowe śr. 100 mm	m	3,26	15,41	50,22
35.		6509007	Przewody elastyczne aluminiowe śr. 200 mm	m	14,09	24,91	350,96
36.		6509011	Przewody elastyczne aluminiowe śr. 300 mm	m	6,90	37,57	259,24
37.		6507401	Przewód wentyl. "Spiro" fi 100 do 200 mm	m2	105,87	40,44	4 281,38
38.		---	Sterownik przewodowy BRC1D52	szt	8,00	500,00	4 000,00
39.		6801502	śruby stalowe zgrubne z łbem 6-kątnym, z gwintem na całej długości, z nakrętkami i podkładkami M-8 o dł. do 50mm	kg	197,80	6,40	1 265,92
40.		6801504	śruby stalowe zgrubne z łbem 6-kątnym z gwintem na całej dł. z nakręt. i podkł. M-12, o dł. 80mm	kg	8,96	6,40	57,36
41.		6801405	śruby stalowe zgrubne z łbem sześciokątnym z gwintem na całej długości z nakrętkami i podkładkami M8 o dług. do 50 mm	kg	15,79	6,40	101,03
42.		6801503	śruby stalowe zgrubne z łbem 6-kątnym, z gwintem na całej długości, z nakrętkami i podkładkami M-10 o dł. do 60mm	kg	0,80	6,40	5,12
43.		6525320	Tłumik akust.rurowy L=1,05m fi 200-315 mm	szt	14,00	447,68	6 267,52
44.		6525310	Tłumik akust.rurowy L=1,05m fi 100-200 mm	szt	2,00	338,09	676,18
45.		6582210	Uszczelka gumowa do przew. fi 300-600 mm	szt	120,72	5,61	677,25
46.		6582210(1)	Uszczelka gumowa do przew. fi 300-600 mm	szt	12,48	5,61	70,01
47.		6582040	uszczelki azbestowo-kauczukowe do połączeń ram nagrzewnicy i przewodu o obwodzie ponad 4500 - 7200mm	SZT.	32,64	5,61	183,12
48.		6582200	uszczelki gumowe do połączeń przewodów o przekroju kołowym i średnicy do 315mm	szt	33,28	5,61	186,72
49.		6582299	uszczelki gumowe do przewodów wentylacyjnych kołowych o śr. do 100 mm	szt	131,96	4,30	567,42
50.		6582299(1)	uszczelki gumowe do przewodów wentylacyjnych kołowych o śr. do 200 mm	szt	441,42	4,30	1 898,14
51.		6582299(2)	uszczelki gumowe do przewodów wentylacyjnych kołowych o śr. do 315 mm	szt	157,97	4,30	679,26
52.		6582299(3)	uszczelki z gumy do przewodów wentylacyjnych kołowych o śr. do 160 mm	szt	67,60	4,30	290,67
53.		6582030	uszczelki azbestowo-kauczukowe do połączeń ram nagrzewnicy i przewodu o obwodzie ponad 2500 - 4500mm	SZT.	16,48	4,80	79,12
54.		6582699	uszczelki gumowe do przewodów wentylacyjnych, prostokątnych o obwodzie do 2000 mm	szt	59,28	4,75	281,58
55.		6582299(4)	uszczelki z gumy do przewodów wentylacyjnych kołowych o śr. do 280 mm	szt	4,16	4,30	17,88

1	2	3	4	5	6	7	8
56.		---	wentylator SILENT 200	szt	13,00	153,36	1 993,68
57.		6081199	wsporniki do grzejników	kpl	10,00	53,00	530,00
			Materiały pomocnicze				945,29
			Razem:				140 397,21

Zestawienie sprzętu:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Limit	Cena	Wartość KB
1	2	3	4	5	6	7	8
1.		39116	Ciągnik kołowy 37kW (1)	m-g	10,39	42,10	437,42
2.		39613	Przyczepa skrzyniowa 5.0t	m-g	10,39	8,59	89,25
3.		39511	samochód dostawczy 0.9 t	m-g	46,41	47,44	2 201,60
4.		39500	samochód skrzyniowy	m-g	7,02	55,21	387,55
5.		39000	środek transportowy	m-g	1,40	55,21	77,30
6.		34312	wyciąg	m-g	0,74	7,69	5,69
7.		31114	Żuraw samochodowy 5-6t (1)	m-g	6,40	71,40	456,96
			Sprzęt pomocniczy				0,00
			Razem:				3 655,77